com outros parlamentares e especialistas também contribuem para a troca de experiências e 
para a construção de uma base sólida de conhecimentos que beneficiará não apenas a 
vereadora inscrita, mas toda a atuação legislativa do município. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor total da prestação de serviço é de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

ITEM DESCRIÇÃO Quantidade VALOR TOTAL 

1 

Aquisição de inscrição para a participação da 
Vereadora Fernanda Félix Bitencourt, no Encontro 
Nacional do Poder Legislativo Municipal, que 
acontecerá em Brasília-DF, do dia 18 a 21 de